

### **(Il Messaggero - U.Trani) Choć Paredes nie wyleciał jeszcze do Rosji, Monchi wybrał już jego następcę: to Maxime Gonalons, 28-latek, kapitan Lyonu, który w dopiero co zakończonym sezonie wyeliminował Romę Spallettiego z Ligi Europy.**

Francuski pomocnik, podstawowy w ustawieniu 4-2-3-1-, zagrał zarówno 9 marca w meczu na Stade de Lumieres, jak i rewanżu 16 marca na Olimpico (obok Tousarta), powiedział "tak" propozycji Hiszpana, który spotkał się w Trigorii z agentem piłkarza, Guerrą: czteroletnia umowa za 2 mln euro netto plus bonusy. Agent przyznaje: "Wkrótce będzie potwierdzenie". Dyrektor sportowy musi jednak znaleźć porozumienie z prezydentem Aulasem, który chciałby 9 mln euro. Giallorossi oferują 5 mln plus bonusy. Dystans jest do pokonania, zatem transfer jest blisko. Monchi spotkał się z Guerrą już kilka tygodni temu, zdecydował się przyspieszyć, aby nie stracić pomocnika, który odrzucił Napoli. Gonalons, który zrywa współpracę z francuskim klubem, ma umowę, która wygasa za rok. Zatem szybka sprzedaż jest też w interesie Lyonu, aby nie patrzeć jak odchodzi w 2018 roku za darmo. Dodatkowo Roma, która naciskała na agenta Seriego, zrozumiała, że Nice nie ma zamiaru obniżyć swoich żądań, prawie 30 mln euro, za swojego młodego rozgrywającego. W ten sposób wybrała bardziej doświadczonego reżysera gry (i mocniejszego fizycznie: 187 cm wzrostu), który jest już przyzwyczajony do sceny Ligi Mistrzów. Gonalons wejdzie do kadry jako wice De Rossi, ale w przypadku ustawienia 4-2-3-1 może też grać obok kapitana. Massara i Pocetta, agent Pellegriniego, wrócą z kolei z Krakowa z podpisem (z klauzulą sprzedaży) pomocnika, którego nabywała z powrotem Roma, płacąc 10 mln euro (płatność rozłożona na trzy lata) Sassuolo.

Roma spogląda na Francję, aby przebudować zespół. W środku jest cały czas Olympique, zamiast Lyonu, Marsylia. Bowiem, szukając idealnego gracza na prawy atak, na listę kandydatów wszedł Thauvin, który prowadzony przez Garcję, rozegrał swój najlepszy sezon w karierze. Lewonożny, 24 lat, zdobył 15 goli w 35 meczach Ligue 1 i zadebiutował 2 czerwca w drużynie narodowej w sparingu z Paragwajem, w odróżnieniu od Gonalonsa, który nie został powołany przez Deschamps'a od 2015 roku. Thauvin jest główną alternatywą dla Berardiego, który chciałby pójść za Di Francesco do Trigorii. Priorytetem Hiszpana pozostaje zastąpienie Salaha.

Autor: abruzzo